

Print Path to Laxen's Sayer word-9

9
1141
514
1941
514
34517
4997
DIVISION

Sub-Division

$$\begin{array}{r} 21361 \\ 2647 \end{array}$$

MEASUREMENT BOOK

Agony - 2/3 Tuduvarsh Ke. Singh.

Name of work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/c Bill					
Name of work:—	Paving of C.D & road from PWD Path to Laxmi Sagar ward-9 under M.N.B (BRTS) L=1.541 km.				
Name of Agency:—	M/s. Tadubansh Kr Singh, At-Bodhkara, Tehwana, Muzafferpur Dist				
Aggt No —	33 SBD/2021-22				
Date of Start —	28/05/2021				
Date of Completion —	27/5/2022 (As Aggt)				
Work done					
1) clay & Gravelly road laid —					
5x 30.00x3.50cm —					525.00 m ²
5x 30.00x3.50cm —					525.00
5x 30.00x3.50cm —					525.00
5x 30.00x3.50cm —					525.00
5x 30.00x3.50cm —					525.00
5x 30.00x3.50cm —					525.00
1x 30.00x3.50cm —					105.00

Continuation

90 3255.00 m²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Part</u>					
1) Clay & Gravelly road —					
Qty. in m ³ P. (2) Sta (1)					
0.42 Hect @ Rs 52.970 = 233.11					
Rs 222.48 =					
2) Br. & Gravelly Benchmark					
Pillar —					
Qty. in m ³ P. (2) Sta (2)					
9.452 @ Rs 24.59 = 234.88					
Rs 221.39 =					
3) Cost of Benchmarks for					
Barometer —					
—					
Qty. in m ³ P. (3) Sta (3)					
(Load = 10000)					
386.34 m ³ @ Rs 96 = 37,087.44					
Rs 3544 =					
(Load = 10000)					
1545.35 m ³ @ Rs 154 = 237,983.90					
Rs 238092 =					
4) Excavation of road & for					
Box cutting —					
Qty. in m ³ P. (4) Sta (4)					
118.48 m ³ @ Rs 75 = 8886.00					
Rs 8954 =					
5) Cost of G.B. Agri. I — cc —					
Qty. in m ³ P. (5) Sta (5)					
111.14 m ³ @ Rs 29.78 = 3310.07					

Continuation

Rs 3310.07 =

Rs 908,695.84 =

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
6) Corbelling G.B. 8 ft 2 in. BT				8.1756959, 8422
Alumina Tm BP (6) 216				
150.28 m ² @ Rs 2978229/m ²				Rs 4475772
7) Bo. Laying 8 ft 2 in. Comp. Stone				
metal go. III - cc				
Alumina Tm BP (8) 216				
256.45 m ² @ Rs 3731202/m ²				Rs 9568232
8) Bo. Laying 8 ft 2 in. Comp. Stone				
metal go. III - BT				
Alumina Tm BP (8) 216				
60.47 m ² @ Rs 3731202/m ²				Rs 22561522
9) Bo. Laying 8 ft 2 in. Comp. Stone				
Based with Logo				
Alumina Tm BP (8) 216				
2 Nos. @ Rs 10,838296/m ²				21,77922
				Rs 23,17,77722
Add 12% R.R.				Rs 28173322
Add 2% L.C.				Rs 2347822
				Rs 26,52,98822
Less 5.89% A.A.G.				Rs 26238122
				Rs 23,90,60722
10/6/22				22/6/22
A.E.				N.H.

Continuation